УКРАЇНА

Овруцька міська рада Житомирської області

ПРОТОКОЛ
ЗАСІДАННЯ
постійної депутатської комісії міської ради    з  питань законності і правопорядку, депутатської етики, регламенту та

регуляторної діяльності.

від 06.05.2020 року.

Присутні: 
Кисіль В.Л. голова комісії з питань бюджету, комунальної власності та соціально-економічного розвитку.
Члени комісії: Мороз Л.Л., Гаєвський В.В., Мельниченко А.В. 
За пропозицією головуючого  затверджується порядок денний засідання:
1. Про податок на майно  на території Овруцької міської об’єднаної територіальної громади та встановлення ставок податку на 2021 рік.

2. Про встановлення ставки єдиного податку на території Овруцької 

міської об’єднаної територіальної громади  на 2021 рік.

3. Про затвердження Положення про порядок справляння туристичного збору на  території Овруцької міської об’єднаної територіальної громади та встановлення ставок на 2021 р.

     Інформує: Павлущенко Л.Л.- спеціаліст відділу доходів міської ради.

4. Про хід  і результати   виконання міського бюджету Овруцької міської об’єднаної територіальної громади за 1 квартал 2020 року.

5. Про затвердження розпоряджень міського голови.
6. Про внесення змін  до рішення  сесії від 22 липня 2016 року № 410 «Про затвердження положення про тендерний комітет або уповноважену особу (осіб) Овруцької міської ради»
             Інформувала : Рибинська Н.М.- заступник міського голови.

7. Про виплату грошової допомоги постраждалим внаслідок надзвичайної ситуації, які залишились на попередньому місці проживання.

                            Інформує: Горченко В.С.- спеціаліст міської ради

8. Про співфінансування  проекту  «Проведення енергоаудитів та розроблення енергетичних сертифікатів  громадських будівель» 
                                              Інформує: Левківська О.П.- начальник відділу.

9. Про затвердження структури ТРУДОВОГО АРХІВУ ОВРУЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.

10. Про внесення змін до Положення про ТРУДОВИЙ АРХІВ ОВРУЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
11. Про затвердження Положення про преміювання та надання  матеріальної допомоги працівникам  ТРУДОВОГО АРХІВУ ОВРУЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.
                        Інформує: Кушнерчук Т.М.- директор трудового архіву.
12. Про затвердження Переліку та вартості платних послуг, що надаються в КНП «Овруцька міська лікарня» Овруцької міської ради Житомирської області.
13. Про затвердження проектно - кошторисної документації.

                        Інформує: Шубан В.Г.- директор КНП «Міська лікарня»
14.   Про зняття з контролю рішень міської ради.

                 Доповідає: Дєдух І.М. – секретар ради.

15. Про внесення змін до Переліку адміністративних послуг, які надаються через відділ Центр надання адміністративних послуг виконкому Овруцької міської ради у новій редакції.

                                Інформує: Шевцова О.І.- директор ЦНАП.

СЛУХАЛИ: 
1. Про податок на майно  на території Овруцької міської об’єднаної територіальної громади та встановлення ставок податку на 2021 рік.(Одноголосно)
2. Про встановлення ставки єдиного податку на території Овруцької 

міської об’єднаної територіальної громади  на 2021 рік. (Одноголосно підтримали пропозицію міської ради, для платників ІІ групи залишити 15%)
3. Про затвердження Положення про порядок справляння туристичного збору на  території Овруцької міської об’єднаної територіальної громади та встановлення ставок на 2021 р. (Одноголосно)
      Інформує: Павлущенко Л.Л.- спеціаліст відділу доходів міської ради.

     Одноголосно підтримано запропонований  проекти рішення   та рекомендовано винести на пленарне засідання сесії.
СЛУХАЛИ:

4. Про хід  і результати   виконання міського бюджету Овруцької міської об’єднаної територіальної громади за 1 квартал 2020 року.

5. Про затвердження розпоряджень міського голови.
6. Про внесення змін  до рішення  сесії від 22 липня 2016 року № 410 «Про затвердження положення про тендерний комітет або уповноважену особу (осіб) Овруцької міської ради»
             Інформувала : Рибинська Н.М.- заступник міського голови.

Одноголосно рекомендували підтримати дані проекти рішень.
СЛУХАЛИ: 7.Про внесення змін до Переліку адміністративних послуг, які надаються через відділ Центр надання адміністративних послуг виконкому Овруцької міської ради у новій редакції.

                                Інформує: Шевцова О.І.- директор ЦНАП.

Одноголосно рекомендували підтримати даний  проект рішення.

СЛУХАЛИ: 8.Про зняття з контролю рішень міської ради.

                                          Доповідає: Дєдух І.М. – секретар ради.

Одноголосно рекомендували підтримати даний проект рішення.

СЛУХАЛИ: 9. Про виплату грошової допомоги постраждалим внаслідок надзвичайної ситуації, які залишились на попередньому місці проживання.

                            Інформує: Горченко В.С.- спеціаліст міської ради

Одноголосно рекомендували підтримати даний  проект рішення.

СЛУХАЛИ: 10. Про співфінансування  проекту  «Проведення енергоаудитів та розроблення енергетичних сертифікатів  громадських будівель» 
                                              Інформує: Левківська О.П.- начальник відділу.

Одноголосно рекомендували підтримати даний  проект  рішення.

СЛУХАЛИ: 
11. Про затвердження структури ТРУДОВОГО АРХІВУ ОВРУЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.

12.Про внесення змін до Положення про ТРУДОВИЙ АРХІВ ОВРУЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
13.Про затвердження Положення про преміювання та надання  матеріальної допомоги працівникам  ТРУДОВОГО АРХІВУ ОВРУЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

                        Інформує: Кушнерчук Т.М.- директор трудового архіву
Одноголосно рекомендували підтримати дані  проекти рішень.
СЛУХАЛИ: 
14. Про затвердження Переліку та вартості платних послуг, що надаються в КНП «Овруцька міська лікарня» Овруцької міської ради Житомирської області.
15.Про затвердження проектно - кошторисної документації.

                        Інформує: Шубан В.Г.- директор КНП «Міська лікарня»

Виступив міський голова Коруд І.Я., який проінформував депутатів про ситуацію, яка склалась на час карантину в Овруцькій міській лікарні.
Рекомендували підтримати дані  проекти рішень.

Голова комісії з питань законності і 
правопорядку, депутатської етики, 

регламенту та регуляторної діяльності                                    Кисіль В.Л.
Секретар комісії          






Кобилинський Ю.В.  

